
 
 

ГЛАВА  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 4.1 Федерального 

закона от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвы-

чайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления 

Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой госу-

дарственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», 

на основании протокола заседания Комиссии по предупреждению и ликви-

дации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 10.12.2021 № 15, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить с 17 часов 00 минут 10 декабря 2021 года режим повы-

шенной готовности для органов управления и сил Североморского звена 

Мурманской территориальной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций, связанного с необходимостью организации прове-

дения срочных работ по капитальному ремонту участков тепловой сети 

ЗАТО г.Североморск. 

2. Признать утратившими силу постановления Главы ЗАТО г.Северо-

морск: 

- от 15.07.2021 № 128 «О введении режима повышенной готовности 

для органов управления и сил Североморского звена Мурманской террито-

риальной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,  

        от 10.12.2021 г.                                                                    № 205 

Об отмене режима повышенной 
готовности для органов управления  
и сил Североморского звена  
Мурманской территориальной  
системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций, связанного  
с необходимостью организации  
проведения срочных работ  
по капитальному ремонту участков 
тепловой сети ЗАТО г.Североморск 



                                                                           2 
 

связанных с необходимостью организации проведения срочных работ по 

капитальному ремонту участков тепловой сети ЗАТО г.Североморск»; 

- от 30.11.2021 № 190 «О внесении изменений в постановление Главы 

ЗАТО г.Североморск от 15.07.2021 № 128 «О введении режима повышенной 

готовности для органов управления и сил Североморского звена Мурманской 

территориальной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций, связанных с необходимостью организации проведения срочных 

работ по капитальному ремонту участков тепловой сети ЗАТО г.Северо-

морск». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                 О.А. Прасов 
 


